BROI.0012.7. 2.2016
Protokół nr 9/16
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
z dnia 30 marca 2016 roku

1. Otwarcie obrad Komisji.

Pan Jerzy Pawłowski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej dnia 30 marca 2016 roku o godzinie 1155 otworzył obrady Komisji Rewizyjnej i powitał członków Komisji.

Posiedzenie komisji odbyło się w siedzibie Liceum Ogólnokształcącego w Kowalu.

2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy   5 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji odczytał porządek obrad komisji: 
Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad Komisji.

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu nr 8/16 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 2 marca 2016 roku. 
5. Przyjęcie rezygnacji Pana Jerzego Donajczyka z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

6. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie obrad Komisji.

Przewodniczący Komisji zapytał radnych, czy mają uwagi do przedstawionego porządku obrad? W związku z brakiem wniosków w sprawie zmiany porządku obrad Przewodniczący zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad i przeprowadził procedurę głosowania.
Wyniki głosowania:

Za – 5
Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja przyjęła porządek obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

4. Przyjęcie protokołu nr 8/16 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 2 marca 2016 roku. 

Przewodniczący Komisji poinformował radnych, że z posiedzenia Komisji z dnia 2 marca 2016 r. został sporządzony protokół, który był do wglądu w Biurze Rady i Ochrony Informacji. Przewodniczący zapytał radnych, czy mają uwagi do przedłożonego protokołu? Uwag nie było, dlatego Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu nr 8/16 z dnia 2 marca 2016 r. i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 5
Przeciwko – 0 

Wstrzymało się – 0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja przyjęła protokół nr 8/16 z dnia 2 marca 2016 roku. 
5. Przyjęcie rezygnacji Pana Jerzego Donajczyka z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że Pan Jerzy Donajczyk pismem z dnia 2 marca 2016 r. złożył pisemną rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radny prosił, aby rezygnację Komisja rozpatrzyła w miesiącu marcu br.
Przewodniczący Komisji zapytał Pana Jerzego Donajczyka -czy podtrzymuje swoją rezygnację?

Radny Jerzy Donajczyk stwierdził, że podtrzymuje swoje stanowisko. 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem rezygnacji Pana Jerzego Donajczyka z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i przeprowadził procedurę głosownia.

Wyniki głosowania:

Za – 5 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

Na podstawie przeprowadzonego glosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja przyjęła rezygnację Pana Jerzego Donajczyka z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Pismo Pana Jerzego Donajczyka stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

6. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Komisji poinformował,  iż w związku z przyjętą rezygnacją Pana Jerzego Donajzcyka z funkcji Zastępcy Przewodniczący Komisji, należy dokonać wyboru Zastępcy Przewodniczącego. Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów. 

Radny Jerzy Donajczyk zgłosił kandydaturę Pani Elżbiety Płoszaj. Pani Płoszaj była pracownikiem samorządowym, dobrze pracuje w komisjach rady. 
Przewodniczący Komisji zapytał radnej Elżbiety Płoszaj – czy wyraża zgodę?

Radna Elżbieta Płoszaj wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Komisji zapytał radnych, czy mają inne kandydatury? Radni nie zgłosili innych kandydatów.

Przewodniczący stwierdził, że został zgłoszony 1 kandydat na objęcie funkcji Zastępcy Przewodniczącego. Następnie zapytał radnych, kto jest za tym, aby Pani Elżbieta Płoszaj została wybrana na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 5

Przeciwko – 0 

Wstrzymało się – 0 

Na podstawie przeprowadzonego glosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja wybrała Panią Elżbietę Płoszaj na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Pani Elżbieta Płoszaj podziękowała radnym za wybór. 

7. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji zapytał radnych, czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby przedstawić wnioski, oświadczenia? Przewodniczący poinformował, iż na następnym posiedzeniu Komisja będzie przyjmowała sprawozdanie z prac związanych z rozpatrywaniem skargi na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie z uwagi na fakt, iż skarżący wycofał skargę. 
Radny Jerzy Donajczyk powiedział, że były rozstrzygnięcia przetargowe na imprezy powiatowe. Radny zapytał, jakie imprezy zostały zatwierdzone?

Przewodniczący Komisji poinformował, iż na stronie BIP Powiatu Włocławskiego zmieszczone jest rozstrzygnięcie. 
8.Zakończenie obrad komisji.

Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad, zamknął dnia 30 marca 2016 roku o godzinie 1203 posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku.  
  Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej
Jerzy Pawłowski
     Sekretarz 
Komisji Rewizyjnej 
 Karol Matusiak  

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:

Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska
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